Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата

России

от 05.01.2004 № 1

  Код

                       МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа» Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 110/1 02.12.2024г.

(распоряжение)

«О создании рабочей группы по выходу из школ, находящихся в зоне повышенного риска

снижения образовательных результатов на 2025 г.»

         На основании  приказа  МО и НРБ от 05.11.2024г  № 1392  «Об утверждении  списка школ

с низкими образовательными результатами и школ, находящихся в зоне повышенного и

умеренного рисков снижения образовательных результатов в Республике Бурятия в 2024- 25

учебном году»,  Положения « О системе работы со школами с низкими образовательными

результатами  и /или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях в

Республике Бурятия», утвержденного приказом МО и НРБ от 17.10.2024г  № 1369,   с целью

оценки и повышения эффективности  деятельности  МБОУ «Ключевская СОШ»,  приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по выходу из школ, находящихся в зоне повышенного и

умеренного рисков снижения образовательных результатов на 2025г.:

- Петрова В.А. - директор школы;

- Путинцева Е.В. - заместитель директора по УВР;

- Викберг М.Г. - заместитель директора по ВР;

- Таран Н.В., Петренко Е.А., Ярош Е.Б. - руководители ШМО;

- Молчанова Е.А., педагог-психолог.

2. Рабочей группе разработать проект Дорожной карты по выходу из школ с умеренными

рисками снижения образовательных результатов на 2025г. МБОУ «Ключевская СОШ».

3. Утвердить:

-  Дорожную карту по выходу из школ с умеренными рисками снижения образовательных

результатов на 2025г. МБОУ «Ключевская СОШ».

- Концепцию развития школы с умеренными рисками снижения образовательных

результатов на 2025г.

- Программу «Преодоление рисков учебной неспешности обучающихся»

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:  Путинцева Е.В. _______               Викберг М.Г. ___________

                                                  Шилова О.А. _____________         Таран Н.В. _____________

                                                  Петренко Е.А. ____________         Ярош Е.Б. _______________

                                                  Молчанова Е.А. ___________

Руководитель

организации

директор    Петрова В.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)